235.278117.6392,0 BAT 90AH YOKO 105D31R 750CCA835072
225.194112.5972,0 BAT 90AH YOKO 105D31L 750CCA835071
179.81689.9082,0 BAT 60A ACDELCO 55D23L966229

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 1.669.597$ 1.669.597

Son: Un millon seiscientos sesenta y nueve mil quinientos noventa y siete pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A Total
$ 0$1,669,597

2025

Nº 7066

GUIA DE DESPACHO
ELECTRONICA

R.U.T.: 78.068.830-0

S.I.I. - CURICO

FechaFolioTipo Documento
Documentos Referenciados

COMERCIAL AUTOMOTRIZ COADIG LIMITADA